
Cenový asistent - doporučení

Informace o produktech a službách, novinkách a omezeních dopravy získáte na telefonní kontaktní lince +420 840 112 113, internetových
stránkách www.cd.cz a e-mailu info@cd.cz. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 00 Praha 1

Výpočet pro tarif platný 18.11.2014
Datum Stanice Příjezd Odjezd Pozn. Spoj
18.11. Praha hl.n. # 12:39 v IC 571 Zdeněk Fibich

Břeclav 15:54
Doba jízdy: 3 hod 15 min

Upřesňující zadání
Cesta zpět není Jízdenka pro 2. třídu

Jízdenka
Výsledná nabídka má pouze doporučující charakter. Cenový asistent kalkuluje jen s omezenou množinou slev a nabídek ČD
(například nepočítá se všemi akčními nabídkami). V některých případech tedy může být výhodnější využít jinou slevu nebo
nabídku, než je doporučena. Vždy však musí být dodrženy podmínky pro danou slevu nebo nabídku, které najdete po
kliknutí na odkaz detail nabídky. Cenový asistent může pro získání nejvýhodnější ceny doporučit i nákup několika různých
druhů jízdenek. Pro konzultaci nebo doporučení vhodné jízdenky je vám k dispozici také Kontaktní centrum Českých drah na
telefonním čísle 840 112 113, e-mail info@cd.cz.

DOPORUČENÁ NABÍDKA - Včasná jízdenka Česko základní Cena celkem 600 Kč

Jízdenka 1

Název Včasná jízdenka
Česko základní

Osob 1 Třída 2 km 314

Z Praha hl.n.

Do Břeclav

Přes PhaLb,Kolín,Pard.Hl,Ústí/Or,ČTřeb,Svitavy,Skal/Sv,BrnoHl

Cena 300 Kč

Informace Výhodná relační jízdenka pro cestu mezi vybranými městy. Včasnou jízdenku Česko lze pořídit v různých cenových
úrovních, tzn. čím dříve si jízdenku koupíte, tím bude levnější. Uvedena je nejlevnější varianta - I. cenová úroveň,
platná při nákupu nejpozději 7 dní před jízdou. Počet Včasných jízdenek Česko ve všech cenových úrovních je
omezen. Výsledná cena jízdenky při nákupu je závislá na počtu volných míst dané cenové úrovně a na včasnosti
nákupu před zamýšlenou cestou. S In-kartou máte Včasné jízdenky Česko ještě levnější.

Cestující 1 x dospělý (26-69 let)

Jízdenka 2

Název Včasná jízdenka
Česko základní

Osob 1 Třída 2 km 314

Z Praha hl.n.

Do Břeclav

Přes PhaLb,Kolín,Pard.Hl,Ústí/Or,ČTřeb,Svitavy,Skal/Sv,BrnoHl

Cena 300 Kč

Informace Výhodná relační jízdenka pro cestu mezi vybranými městy. Včasnou jízdenku Česko lze pořídit v různých cenových
úrovních, tzn. čím dříve si jízdenku koupíte, tím bude levnější. Uvedena je nejlevnější varianta - I. cenová úroveň,
platná při nákupu nejpozději 7 dní před jízdou. Počet Včasných jízdenek Česko ve všech cenových úrovních je
omezen. Výsledná cena jízdenky při nákupu je závislá na počtu volných míst dané cenové úrovně a na včasnosti
nákupu před zamýšlenou cestou. S In-kartou máte Včasné jízdenky Česko ještě levnější.

Cestující 1 x dospělý (26-69 let)

ALTERNATIVNÍ NABÍDKA - Skupinová Jednosměrná Cena celkem 744 Kč

Jízdenka 1

Název Skupinová
Jednosměrná

Osob 2 Třída 2 km 314

Z Praha hl.n.

Do Břeclav

Přes PhaLb,Kolín,Pard.Hl,Ústí/Or,ČTřeb,Svitavy,Skal/Sv,BrnoHl

Cena 744 Kč

1 / 2



Cenový asistent - doporučení

Informace o produktech a službách, novinkách a omezeních dopravy získáte na telefonní kontaktní lince +420 840 112 113, internetových
stránkách www.cd.cz a e-mailu info@cd.cz. České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 00 Praha 1

Informace Sleva pro skupinu 2 až 30 cestujících. První cestující zaplatí Základní jízdné pro dospělé, druhý cestující obdrží
slevu 25 %, třetí až třicátý cestující obdrží slevu 50 % bez ohledu na věk.

Cestující 2 x dospělý (26-69 let)

ALTERNATIVNÍ NABÍDKA - Celodenní síťová Cena celkem 1 100 Kč

Jízdenka 1

Název Celodenní
síťová

Osob 1 Třída 2

Cena 550 Kč

Informace Jednodenní síťová jízdenka platná ve všech kategoriích vlaků ČD.

Cestující 1 x dospělý (26-69 let)

Jízdenka 2

Název Celodenní
síťová

Osob 1 Třída 2

Cena 550 Kč

Informace Jednodenní síťová jízdenka platná ve všech kategoriích vlaků ČD.

Cestující 1 x dospělý (26-69 let)

Vysvětlivky značek
# - přestup na metro   v - vlak nečeká na žádné přípoje

2 / 2




